
Pořadatel: Dodavatelský servis s.r.o. a Mateřská škola Veltruská 
Telefon: +420 608 357 536  E-mail: info@kreativnimaterskeskoly.cz 
 

Závazná přihláška k účasti na přednáškách 

KREATIVNÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY 2024 

 
Jméno a příjmení:            

Kontaktní adresa:            

Telefon:             

E-mail:            

Fakturační adresa organizace:         

IČ organizace:           

 

Názvy vybraných přednášek a data konání: 

1)              

2)              

3)              

4)              

5)              

 
Platební podmínky: 
Po přijetí závazné přihlášky obdržíte fakturu do 14-ti dnů. Na přihlášce je nutné uvést přesnou 
fakturační adresu organizace (její přesný název, IČ). Variabilním symbolem bude vždy číslo faktury, 
kterou účastník obdrží. 
 
Storno podmínky: 
Odhlášení účastníka přijímáme pouze písemně (e-mailem, dopisem). V případě odhlášení do 30-ti dnů 
před konáním přednášky vracíme 100 % částky, v období 29 – 15 dnů před začátkem přednášky 
vracíme 50 % částky, v intervalu 14 – 0 dnů a při neúčasti bez omluvy nemůže být poplatek za 
přednášku vrácen. Organizace může vyslat náhradníka 
 
Svým podpisem potvrzuji, že souhlasím se storno podmínkami. 

 

 

__________________________   ______________________________ 
     Datum            Podpis a razítko organizace 
 
Vyplněné přihlášky zasílejte do 12.7.2024 elektronicky na adresu info@kreativnimaterskeskoly.cz 
nebo poštou: Dodavatelský servis s.r.o., Brunclíkova 1824/2, 162 00, Praha 6 


